
        

 
 

РЕСПУБЛІКА КРИМ 

БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

РЕСПУБЛИКА  КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  

СОВЕТ 

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ 

БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ 

ДОЛИННОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ 

 

РЕШЕНИЕ 

с. ДОЛИННОЕ 

30- я  сессия    2 созыва 

30.01.2023                                    № 183 

«О передаче недвижимого имущества (земельного 

участка) из муниципальной собственности 

муниципального образования Долинненское сельское 

поселение Бахчисарайского района Республики 

Крым в государственную  собственность 

Республики Крым» 

Руководствуясь ст.50,ч.1 Федерального закона Российской Федерации от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», ст. 1 ч.1 п.5 Земельного кодекса 

Российской Федерации, Уставом муниципального образования Долинненское 

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,  

 
       ДОЛИННЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

 

     1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования 

Долинненское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым в 

государственную собственность Республики Крым  недвижимое имущество 

(земельный участок),  согласно Приложения 1. 

     2.Администрации  Долинненского сельского поселения Бахчисарайского 

района осуществить необходимые мероприятия, связанные с приёмом-передачей 

в государственную  собственность Республики Крым недвижимого имущества, 

согласно  Приложения 2 настоящего решения. 

        3.Настоящее решение вступает в силу с момента подписания. 

4.Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном портале 

Правительства Республики Крым раздел «Долинненское сельское поселение»  

http://bahch.rk.gov.ru/ и на официальном сайте администрации Долинненского 

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым (http://dolinoe.ru). 

5.Контроль по исполнению настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель Долинненского сельского совета                                    С.А.Гаевая 

  

 

http://bahch.rk.gov.ru/
http://dolinoe.ru/


                         Приложение 1 

                                                                                 к решению 30 сессии Долинненского сельского 

                                                               совета  2 созыва от 30.01.2023 № 183 

                                                             

Перечень объектов недвижимого имущества 

передаваемого из муниципальной собственности муниципального 

образования Долинненское сельское поселение в государственную 

собственность Республики Крым 
 

№ 

п/п 

Наименование 

недвижимого 

имущества 

Адрес Площадь, 

кв.м. 

Кадастровый 

номер 

Кадастровая 

стоимость 

1 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район, с.Долинное, 

ул.Фонтанная 46 б. 

5600 90:01:080501: 22       5 842 648,00 

 

 

 

 

 

 

Председатель Долинненского сельского совета                                    С.А.Гаевая 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



                         Приложение 2 

                                                                                 к решению 30 сессии Долинненского сельского 

                                                               совета  2 созыва от 30.01.2023 № 183 

 
АКТ 

 ПРИЕМА-ПЕРЕДАЧИ № 

  ____._____. 2023г                                                                                          с.Долинное                                                                                                                                                                                                     
 

      Во исполнение решения ____ сессии 2 созыва Долинненского сельского 

совета Бахчисарайского района Республики Крым от ___.____.2023 № ___ «О 

передаче недвижимого имущества (земельного участка) из муниципальной 

собственности муниципального образования Долинненское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым в государственную собственность 

Республики Крым», администрация Долинненского сельского поселения в лице 

Председателя Долинненского сельского совета - Главы администрации 

Долинненского сельского поселения  _____________________________, 

действующей на основании Устава муниципального образования Долинненское 

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,  передает, а 

Министерство имущественных и земельных отношений Республики Крым в лице 

___________________, действующего на основании _________________________ 

принимает  имущество: 

 

№ 

п/п 

Наименование 

недвижимого 

имущества 

Адрес Площадь, 

кв.м. 

Кадастровый 

номер 

Кадастровая 

стоимость 

1 Земельный 

участок 

Республика Крым, 

Бахчисарайский 

район, с.Долинное, 

ул.Фонтанная 46 б. 

5600 90:01:080501: 22       5 842 648,00 

 

 

 

Министерство  

имущественных   и земельных 

отношений Республики Крым 

Администрация 

Долинненского сельского поселения 

Бахчисарайского района  

Республики Крым 

Юридический адрес: 

____________________________ 

____________________________ 

____________________________ 

 

Юридический адрес: 

______________________________ 

______________________________ 

______________________________ 

Министр 

 

 

 

_________________ /___________/ 

М.П. 

Председатель Долинненского 

сельского  совета - Глава 

администрации Долинненского 

сельского поселения 

______________________/___________/        

М.П. 

 


